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2) Augusto Fichtner skall ersätta rättegångskostnaderna.

(1) EUT C 146, 21.6.2003.

Begäran om förhandsavgörande enligt beslut av Tribunale
di Larino, Sezione Distaccata di Termoli (Italien) av den 8
juli 2004 i målet mellan Pubblico Ministero (åklagarmyn-

digheten) och Placanica Massimiliano

(Mål C-338/04)

(2004/C 273/19)

Tribunale di Larino, Sezione Distaccata di Termoli (Italien)
begär genom beslut av den 8 juli 2003, vilket inkom till
domstolens kansli den 6 augusti 2004, att Europeiska gemens-
kapernas domstol skall meddela ett förhandsavgörande i målet
mellan Pubblico Ministero (åklagarmyndigheten) och Placanica
Massimiliano beträffande följande fråga:

”Skall artikel 4.4a i lag nr 401/89 anses vara förenlig med prin-
ciperna i artikel 43 EG och följande artiklar och artikel 49 EG i
fråga om etableringsfriheten och friheten att tillhandahålla
tjänster över gränserna, med beaktande av de motstridigheter
som följer av en jämförelse av EG-domstolens avgöranden
(särskilt Gabellidomen) med dom nr 23271/04 som meddelats
av Suprema Corte di Cassazione och är närmare bestämt den
bestämmelse om sanktionsåtgärd som avses i åtalet och som
gjorts gällande mot Placanica Massimiliano tillämplig i Italien?”

Begäran om förhandsavgörande enligt beslut av Bundesfi-
nanzhof (Tyskland) av den 26 maj 2004 i målet mellan
Centro Equestro da Leziria Grande LDA och Bundesamt

für Finanzen

(Mål C-345/04)

(2004/C 273/20)

Bundesfinanzhof begär genom beslut av den 26 maj 2004,
vilket inkom till domstolens kansli den 12 augusti 2004, att
Europeiska gemenskapernas domstol skall meddela ett
förhandsavgörande i målet mellan Centro Equestro da Leziria

Grande LDA och Bundesamt für Finanzen. beträffande följande
fråga:

”Strider det mot artikel 59 i Fördraget om upprättandet av
Europeiska gemenskapen att personer som är begränsat skatts-
kyldiga inom landet och medborgare i en medlemsstat endast
har rätt till återbetalning av skatt som utgår på inhemska
inkomster och som tagits ut genom källskatteavdrag om de
kostnader för intäkternas förvärvande som har ett direkt ekono-
miskt samband med dessa inkomster överstiger hälften av
inkomsterna?”

Begäran om förhandsavgörande enligt beslut av Finanzge-
richt Köln av den 15 juli 2004 i målet mellan REWE
Zentralfinanz e.G., såsom innehavare av ITS Reisen

GmbH:s rättigheter, och Finanzamt Köln-Mitte

(Mål C-347/04)

(2004/C 273/21)

Finanzgericht Köln begär genom beslut av den 15 juli 2004,
vilket inkom till domstolens kansli den 13 augusti 2004, att
Europeiska gemenskapernas domstol skall meddela ett
förhandsavgörande i målet mellan REWE Zentralfinanz e.G.,
såsom innehavare av ITS Reisen GmbH:s rättigheter, och Finan-
zamt Köln-Mitte beträffande följande fråga:

— Skall artikel 52 i EG-fördraget (nu artikel 43 EG) jämförd
med artikel 58 i EG-fördraget (nu artikel 48 EG) samt artik-
larna 67–73 och 73b och följande artiklar i EG-fördraget
(nu artikel 56 EG och följande artiklar) tolkas så, att de
utgör hinder för tillämpningen av en sådan bestämmelse
som 2a § första stycket punkten 3a andra stycket Einkom-
mensteuergesetz (den tyska inkomstskattelagen), vilken
begränsar rätten att i skattemässigt hänseende direkt
avräkna förluster som uppkommit på grund av nedskriv-
ning av det bokförda värdet på innehav av aktier eller
andelar i dotterföretag i andra medlemsstater, när dessa
dotterföretag bedriver verksamhet som inte genererar några
intäkter i den mening som avses i den nationella bestäm-
melsen eller endast genom egna dotterföretag bedriver aktiv
verksamhet som genererar intäkter i den mening som avses
i den nationella bestämmelsen, samtidigt som det bokförda
värdet på innehav av aktier eller andelar i inhemska dotter-
företag får nedskrivas utan motsvarande begränsningar?
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